presenti negli elenchi del Me.Pa., nonché dei principi di economicità e trasparenza;   

VISTO il DRS n. 188 del 20/12/2023, registrato alla Ragioneria Centrale Presidenza, Autonomia locali 

e Funzione pubblica il 05/01/2024 al n. 5048, Anno 2023/2027, Impegno n. 12, con il quale, è 

stata impegnata la somma complessiva di € 2.184,73 (duemilacentottantaquattro/73), IVA 

compresa, sul capitolo 130307, come segue: 

• all’esercizio finanziario 2023, per € 0,00 (zero/00) – spesa esigibile entro il 31/12/2023; 

• all’esercizio finanziario 2024, per € 680,37 (seicentottanta/37) – spesa esigibile entro il 

31/12/2024; 

• all’esercizio finanziario 2025, per € 728,24 (settecentoventotto/24) – spesa esigibile entro il 

31/12/2025; 

• all’esercizio finanziario 2026, per € 728,24 (settecentoventotto/24) – spesa esigibile entro il 

31/12/2026; 

• all’esercizio finanziario 2027, per € 47,88 (quarantasette/88) – spesa esigibile entro il 

31/12/2027; 

Codice Finanziario SIOPE U.1.03.02.13.999, per il servizio di “noleggio di un fotocopiatore 

multifunzione di fascia media per scansione, copia e stampa, Stampante modello Kyocera

[...]

di un fotocopiatore multifunzione di fascia media per scansione, copia e stampa, Stampante 

modello Kyocera TASkalfa 2554ci”, per il periodo dal 27/01/2025 al 26/04/2025,  per la sede 

di Roma del Dipartimento degli Affari Extraregionali via Marghera n. 36, dalla quale scaturisce 

per la stessa un credito di € 149,23 (centoquarantanove/23), oltre IVA al 22% pari ad € 32,83 

(trentadue/83), per un totale di € 182,06 (centottantadue/06);  

CONSIDERATO che la richiesta, avanzata dalla “KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 

S.P.A.”, può essere accolta da parte di questa Amministrazione; 

ATTESTATA la rispondenza del Codice IBAN IT51W0348701600000015507825 del beneficiario, alla

[...]

1 apparecchiatura “multifunzione A3 colore per gruppi di lavoro di medie 

dimensioni” della sede di Roma del Dipartimento degli Affari Extraregionali (Via Marghera n. 

36), il periodo dal 27/01/2025 al 26/04/2025, a valere sull’impegno assunto per l’esercizio 

finanziario 2025, pari ad € 182,06 (centottantadue/06), di cui € 149,23 (centoquarantanove/23) 

come quota imponibile ed € 32,83 (trentadue/83) come quota IVA 22%;    

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) protocollo n. INPS_44202933 del 

14/01/2025, con scadenza validità 14/05/2025, dal quale si evince che “KYOCERA

[...]

copia e stampa, Stampante modello Kyocera TASkalfa 2554ci”, per il periodo dal 27/01/2025 

al 26/04/2025, giusta fattura n. 1010953778 del 29/04/2025, per la sede di Roma del 

Dipartimento degli Affari Extraregionali via Marghera n. 36, è stata regolarmente effettuata; 

RITENUTO pertanto, necessario procedere alla liquidazione di € 182,06 (centottantadue/06), di cui € 

149,23 (centoquarantanove/23) come quota imponibile ed € 32,83 (trentadue/83) come quota 

IVA 22%, per il servizio di “noleggio di un fotocopiatore multifunzione di fascia media per 

scansione, copia e stampa, Stampante modello Kyocera TASkalfa 2554ci”, per il periodo dal

[...]

Dipartimento degli Affari Extraregionali – del bilancio della Regione Siciliana, per l’esercizio finanziario 

2025, l’importo complessivo pari ad € 182,06 (centottantadue/06) e il versamento di tale somma mediante 

emissione di mandato di pagamento collettivo, partitamente con le seguenti modalità: 

€ 149,23 (centoquarantanove/23) a titolo di corrispettivo imponibile a favore di “KYOCERA DOCUMENT 

SOLUTIONS ITALIA S.P.A., con sede legale in via Monfalcone n. 15 – 20132 MILANO (MI) 

Codice fiscale 01788080156 - Codice IBAN IT51W0348701600000015507825” 

€ 32,83 (trentadue/83) a titolo di IVA, al 22%, a favore della Regione Siciliana.